
UCHWAŁA NR XXIII/108/2020 
RADY GMINY W KLONOWEJ 

z dnia 4 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, zm. Dz. U z 2019 r. poz. 1649, zm. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175) Rada Gminy w Klonowej uchwala co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2020 rok po stronie dochodów, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Łączne dochody po zmianie wynoszą  17 580 918,08 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 14 301 532,80 zł 

b) dochody majątkowe – 3 279 385,28 zł 

§ 2. Dokonać zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2020 rok  po stronie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Łączne wydatki po zmianie wynoszą  18 867 344,39 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 14 184 892,86 zł 

b) wydatki majątkowe – 4 682 451,53 zł 

§ 3. Dokonać zmian po stronie wydatków majątkowych w 2020 roku – zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klonowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Sworowski 

Id: 0436F013-E683-47F3-9378-2D74A7D61687. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/108/2020 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 4 września 2020 r. 

 w złotych  
 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 4 926 557,00 0,00 34 298,24 4 960 855,24 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 0,00 34 298,24 44 298,24 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 34 298,24 34 298,24 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 70 416,00 0,00 42 226,00 112 642,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 70 416,00 0,00 42 226,00 112 642,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

70 416,00 0,00 42 226,00 112 642,00 

bieżące razem
: 

9 433 963,42 0,00 76 524,24 9 510 487,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

48 489,86 0,00 0,00 48 489,86 

 
majątkowe 

Id: 0436F013-E683-47F3-9378-2D74A7D61687. Podpisany Strona 1



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 10 973,86 10 973,86 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 10 973,86 10 973,86 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 10 973,86 10 973,86 

majątkowe razem
: 

3 266 411,42 0,00 12 973,86 3 279 385,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

2 626 634,00 0,00 0,00 2 626 634,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem
: 

4 791 045,14 0,00 0,00 4 791 045,14 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 17 491 419,98 0,00 89 498,10 17 580 918,08 

Id: 0436F013-E683-47F3-9378-2D74A7D61687. Podpisany Strona 2



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

2 675 123,86 0,00 0,00 2 675 123,86 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Id: 0436F013-E683-47F3-9378-2D74A7D61687. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/108/2020 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 4 września 2020 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz
iał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 101 000,00 281 000,00 268 500,00 17 000,00 251 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 60

0   Transport i łączność 
po zmianach 1 133 000,00 281 000,00 268 500,00 17 000,00 251 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 000,00 852 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnetrzne 
po zmianach 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00   160

0 
Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 

po zmianach 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 023 276,92 2 023 276,9

2 1 921 336,9
2 1 670 000,00 251 336,92 0,00 101 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 227,90 -8 227,90 -8 227,90 0,00 -8 227,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

0   Administracja publiczna 
po zmianach 2 015 049,02 2 015 049,0

2 1 913 109,0
2 1 670 000,00 243 109,02 0,00 101 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 858 336,92 1 858 336,9
2 1 855 336,9

2 1 647 000,00 208 336,92 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 227,90 -8 227,90 -8 227,90 0,00 -8 227,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 1 850 109,02 1 850 109,0

2 1 847 109,0
2 1 647 000,00 200 109,02 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 208 336,92 208 336,92 208 336,92 0,00 208 336,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 227,90 -8 227,90 -8 227,90 0,00 -8 227,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   110

0 
Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 200 109,02 200 109,02 200 109,02 0,00 200 109,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 375 500,00 87 000,00 79 000,00 12 000,00 67 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 288 500,00 288 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 75

4   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 393 000,00 87 000,00 79 000,00 12 000,00 67 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 363 500,00 75 000,00 67 000,00 12 000,00 55 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 288 500,00 288 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 381 000,00 75 000,00 67 000,00 12 000,00 55 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00   160

0 
Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 

po zmianach 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 0436F013-E683-47F3-9378-2D74A7D61687. Podpisany Strona 1



Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz
iał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 313 716,00 313 716,00 230 100,00 225 000,00 5 100,00 0,00 83 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 226,00 48 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

4   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

po zmianach 361 942,00 361 942,00 230 100,00 225 000,00 5 100,00 0,00 131 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 416,00 80 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 226,00 48 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 128 642,00 128 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 416,00 80 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 226,00 48 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   130

0 
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

po zmianach 128 642,00 128 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 986 801,15 9 353 849,6

2 8 347 362,4
8 5 846 578,00 2 500 784,4

8 526 500,00 434 686,00 44 951,14 0,00 350,00 4 632 951,53 4 632 951,53 2 601 265,71 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 227,90 -8 227,90 -8 227,90 0,00 -8 227,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 726,00 48 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 226,00 0,00 0,00 0,00 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 14 076 299,25 9 393 847,7

2 8 339 134,5
8 5 846 578,00 2 492 556,5

8 526 500,00 482 912,00 44 951,14 0,00 350,00 4 682 451,53 4 682 451,53 2 601 265,71 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dz
iał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 4 791 045,14 4 791 045,1
4 537 520,14 172 903,23 364 616,91 0,00 4 253 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 4 791 045,14 4 791 045,1

4 537 520,14 172 903,23 364 616,91 0,00 4 253 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 0436F013-E683-47F3-9378-2D74A7D61687. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/108/2020 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 4 września 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 130 000,00 0,00 130 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 100 000,00 0,00 100 000,00 
    100 000,00 0,00 100 000,00 

   Budowa stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Klonowa 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

   Budowa Stacji Uzdatniania Wody, przebudowa wodociągu i budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 0,00 100 000,00 100 000,00 

 01095  Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00 

    30 000,00 0,00 30 000,00 

   Docieplenie świetlicy wiejskiej w Kuźnicy Zagrzebskiej 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Zakup altany ogrodowej wraz utwardzeniem podłoża i montażem oświetlenia 20 000,00 0,00 20 000,00 

600   Transport i łączność 820 000,00 32 000,00 852 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 820 000,00 0,00 820 000,00 

    820 000,00 0,00 820 000,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej wewnętrznej w miejscowości Górka 
Klonowska na odcinku od km 0+000 do km 1+306 16 000,00 0,00 16 000,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej wewnętrznej w miejscowości Owieczki na 
odcinku od km 0+000 do km 0+995 325 000,00 0,00 325 000,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej wewnętrznej w miejscowości Szale na odcinku 
od km 0+000 do km 0+960 455 000,00 0,00 455 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 114010E w miejscowości Borki 8 000,00 0,00 8 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 114013E w miejscowości Czekaje 8 000,00 0,00 8 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Grzyb 8 000,00 0,00 8 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 0,00 32 000,00 32 000,00 

    0,00 32 000,00 32 000,00 

   Przebudowa odcinka drogi należącego do Lasów Państwowych w 
miejscowości Szale 0,00 32 000,00 32 000,00 

Id: 0436F013-E683-47F3-9378-2D74A7D61687. Podpisany Strona 1



700   Gospodarka mieszkaniowa 27 130,11 0,00 27 130,11 

 70095  Pozostała działalność 27 130,11 0,00 27 130,11 

    27 130,11 0,00 27 130,11 

   Remont świetlicy wiejskiej w Lipiczu 15 130,11 0,00 15 130,11 

   Zakup i montaż instalacji grzewczej na glikol w Świetlicy Wiejskiej w 
Owieczkach- zakup pieca na olej opałowy /I etap/ 12 000,00 0,00 12 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 288 500,00 17 500,00 306 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 288 500,00 17 500,00 306 000,00 

    288 500,00 17 500,00 306 000,00 

   Dotacja celowa na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Kuźnicy Błońskiej 272 000,00 0,00 272 000,00 

   Rozbudowa budynku strażnicy OSP w Kuźnicy Błońskiej 2 000,00 0,00 2 000,00 

   Zakup przyczepki 2-osiowej do agregatu prądotwórczego dla OSP Klonowa 0,00 17 500,00 17 500,00 

   Założenie kostki brukowej przed strażnicą OSP w Leliwie 14 500,00 0,00 14 500,00 
758   Różne rozliczenia 150 000,00 0,00 150 000,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 150 000,00 0,00 150 000,00 

    150 000,00 0,00 150 000,00 

   
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Sieradzkiego na realizację 
zadania publicznego pn.: "Przebudowa drogi powiatowej w miejscowości 
Klonowa poprzez wykonanie chodnika" 

150 000,00 0,00 150 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 0,00 

   Modernizacja sali gimnastycznej w Zespole Szkół w Klonowej 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 15 000,00 0,00 15 000,00 

 85295  Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00 

    15 000,00 0,00 15 000,00 

   Adaptacja części budynku komunalnego przy ul. Czajkowskiej 7 na potrzeby 
Klubu Seniora+ 15 000,00 0,00 15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 028 321,42 0,00 3 028 321,42 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 023 321,42 0,00 3 023 321,42 

Id: 0436F013-E683-47F3-9378-2D74A7D61687. Podpisany Strona 2



    3 023 321,42 0,00 3 023 321,42 

   Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Urzędu Gminy w 
Klonowej 134 000,00 0,00 134 000,00 

   Odnawialne źródła energii w Gminie Klonowa  2 889 321,42 0,00 2 889 321,42 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00 0,00 5 000,00 

    5 000,00 0,00 5 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Czajkowskiej w Klonowej 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy ul. Czajkowskiej w Klonowej 0,00 0,00 0,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 0,00 40 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00 0,00 40 000,00 

    40 000,00 0,00 40 000,00 

   Przebudowa budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Klonowej 40 000,00 0,00 40 000,00 
926   Kultura fizyczna 134 000,00 0,00 134 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 134 000,00 0,00 134 000,00 

    134 000,00 0,00 134 000,00 

   Modernizacja sali gimnastycznej w Zespole Szkół w Klonowej 134 000,00 0,00 134 000,00 
  

Razem 4 632 951,53 49 500,00 4 682 451,53 

Id: 0436F013-E683-47F3-9378-2D74A7D61687. Podpisany Strona 3




